

Årsmøde d. 30. maj 2023

## **Udvalgets Beretning**

Så gik der endnu 1 år. I bestyrelsen glæder vi os over at turneringen gik som forventet og vi glæder os over at vi i samarbejde med SAS Bordtennis, fik afviklet 1 godt stævne i Amagerhallen. Tilmelding til holdturneringen blev rettet til, så der ingen problemer var med den elektroniske tilmelding. Og tilmelding til stævner, er tilbage til den manuelle model, som vi erfarede at i alle efterspurgte.

### **Tredobbelt Turnering.**

Det er nu 3 sæson at vi kører 3 dobbelt turnering. Stort set alle kampe er blevet spillet inden for tidsrammen og de få kampe som ikke blev det inden nytår, gav vi dispensation til at rykke til efter nytår. Der har i sæsonen ikke været en eneste sag, som er landet på bestyrelsens bord. Det er tydeligt at der er meget erfarne spillere og hold vi har. Det er vi rigtig glade for og det ser ud til at 3 kampe mod hvert hold rammer meget godt, når der er ca. 6 hold i hver række.

Mats vil senere fortælle lidt nærmere om, hvordan sæsonen er gået.

Desværre måtte vi op til sæsonstart, se i øjnene at der til sæsonen ikke var nok hold til at oprette en Oldboys række, hvorfor vi måtte nedlægge rækken. Hvis der ikke kommer flere klub og hold tilmeldinger til næste sæson, er det svært at forstille sig at den kommer tilbage. Vi vil i juni måned udsende tilmeldingen til holdturneringen og oldboys vil stadigvæk være en mulighed, så må vi se om der er hold nok til en række.

### **Stævner**

Det er vigtigt for den siddende bestyrelse, at vi hvert år kan afvikle 2 gode stævner. Vi synes det giver rigtig meget til fællesskabsfølelsen i firmaidræt og det er dejligt at mødes på tværs af divisioner. Desværre lykkedes det ikke at afvikle vores oktober stævne. Det var ikke manglende lyst fra holdenes side, men vi forsøgte at lægge stævnet op til efterårsferien i uge 42. Det var ikke en succes og det gør vi ikke igen. April stævnet som vi lige har afviklet, havde 47 tilmeldte. Det er vi superglade for. Masser af gode spillere og kampe, som man i alle rækker kan se frem til. Hyggelig morgenmad og frokost, blandt gode venner og spillere fra alle klubber og ikke mindst vinpræmier til alle. Vi vil gøre og umage for at fastholde stævnerne i sin form. Og igen skal der i år lyde en STOR tak til Freddy fra SAS Bordtennis for hans store arbejde. Uden din store hjælp med lokaler og mad, kunne det ikke lade sig gøre.

### **Stævneplaner/Topliste/Booking/Holdtilmelding**

Det ligger et stort arbejde i at sætte stævneplaner op, rette til og kontakte klubber hvis de ikke lægger deres resultater ind. Der ligger et stort arbejde i at holde øje med hvilke spillere klubberne benytter i den enkelte kamp. Mats tager sig af stævneplaner og Johnny holder øje med resultaterne og hvilke spillere klubberne benytter. Så husk nu, at indtaste resultaterne samme dag og husk kun at benytte spillere, som i har registreret og indsendt til bestyrelsen.

## **Økonomi**

Vi har haft 1 år, hvor vi desværre har underskud. Vi har de andre år holdt os inden for rammen dvs. indtægter og udgifter har hængt sammen. Vi har sørget for at bruge vores penge, men heller ikke mere end det. I år blev vi kontaktet af Henrik, som er forretningsfører i Firmaidræt Storkøbenhavn, han vil på vegne af bestyrelsen gerne vide hvorfor vi havde 5000 kr. i underskud. Helt uforstående gik vi i gang med at lede i vores udgifter og der er 2 ting som tydeligt skinnede igennem. Vi har kun holdt 1 stævne og dermed mangler vi indtægten fra 1 stævne. En anden ting er at vi ikke har sat priserne nok op, hverken på turnering, stævne, mad osv. Der vil derfor til den kommende sæson komme stigninger, sådan at vi har balance i tingene. Men vi lover også, at hvis indtægterne skulle blive for store, så sætter vi priserne ned igen, fordi vi er helt på linje med at det ikke skal være en bank og det skal ikke koste mere end at det hele balancerer.

## **Medlemmer/Fremtid**

I bestyrelsen har vi hele tiden været opmærksomme på, at vores medlemstal og turnering løbende er nedadgående. I 2018 deltog 22 klubber og 36 hold. I denne sæson har 12 klubber og 18 hold deltaget. Det er en nedgang af klubber på 46 % og nedgang af hold på 50 % på 5 år. Det kan ikke blive ved, for så kommer vi helt naturligt til at lukke indenfor 5-10 år. Det er ikke kun i bordtennis at Firmaidræt Storkøbenhavn mangler klubber, hvorfor de har ansat Mathilde, som kan være behjælpelig med at gøre klubberne endnu mere synlige. Bestyrelsen har allerede holdt møde med Mathilde og vi vil derfor opfordre jer alle sammen til at gøre brug af Mathilde, hvis i mangler inspiration til at gøre jeres firmaklub synlige i dagligdagen og især på de sociale medier. Det også er godt at gøre sig synlig med direkte opslag i omklædningsrum, frokoststuer og lignende. Gøre en forskel. Thomas Ensbye har som formand for De Batter, haft held med den model, sådan at der er kommet flere nye spillere til klubben i HK, Det betyder at klubben til den kommende sæson igen kan stille med 4 i stedet for 3 hold. Det er Godt gået. Senere vil Mathilde, informere lidt om hendes rolle og opgaver, så i får rig mulighed for at stille spørgsmål.

## **Tak**

Til slut vil jeg sige STORT TAK til Johnny og Mats for at yde en solid indsats igennem hele sæsonen for at vi alle kan nyde godt af turnering og stævner bare glider derudad. Uden jer gik det ikke.

Med disse ord, vil jeg på udvalgets vegne sige tak for vores år sammen og bringe udvalgets beretning til debat og afstemning.

Pbv.

Peter

Formand